
WU-TANGRIA - 55
LÉGER & FRUITÉ

Saint Germain, vin blanc,canneberge blanc, siroplitchi & 

galangal, fruit de la passion, papaye 

MALIBU THANG - 65
TROPICAL & PÉTILLANT

St- Rémy XO, Malibu, Prosecco, purée d’ananas & coco, 

canneberge blanc 

KRUSH GROOVE - 55
COMPLEX & FRUITÉ

Martini Fiero, purée de pêches & fraises, vin rosé, amers 

à la pêches, yuzu tonic 

LL COOL JUICE - 18
CITRONNÉ & AROMATIQUE 

Grey Goose La Poire, sirop de mangoustan &

galangal, lime

THE DON DADA - 20
LÉGER & HERBAL

Patron silver, Don's mix, melon d'eau, lime, soda

SHOOK ONE - 18
FRUITÉ & DOUX 

Bacardi White, sirop de papaye, fruit de la passion et tonka,

fusion de melon d'eau, yuzu et jus d'aloe vera, lime 

LONG KISS GOODNIGHT - 20
FUMÉ & ÉPICÉ

Vodka E11even, mezcal, hibiscus falernum, bière de 

gingembre, citron vert

 

A$AP STRAWBERRY - 16
ÉPICÉ & SUCRÉ 

1800, Cirka Chili, sirop de fraise des champs, lime, 

fraises fraîches 

FUNKY COLD MOJITO - 18
MENTHOLÉ & ÉPICÉ 

Bacardi Gold, sirop de tamarin, lime, chili, menthe 

THAI'WAIIAN GIN TONIC - 16

Bombay East, concombre, sirop de papaye,fruit de la 

passion et tonka, 1642 Tonic Yuzu, lime  

SIGNATURE FARSIDES

ISLAND SPRITZ - 20
EPICÉ & FRUITÉ 

Martini Fiero, bière de gingembre, pèche, Zonin

MANGO GINGER SMASH - 16
EPICÉ & FRUITÉ 

Grey Goose, mangue, gingembre frais, lime, muscade 

PAINKILLER - 19
Bacardi, jus d’ananas, jus d’orange,crème de coconut, 

muscade fraîche  

FARSIDES MAI TAI  - 19
CLASSIQUE TIKI

Bacardi Gold Rhum, Cointreau, orgeat,

oranges cara-cara écrasées, jus de lime 

BLUE THAIWAIAN  - 20
VOYAGE DANS LES ANNÉES 70! 

Bacardi, Bombay Sapphire, Marie Brizard curaçao, saline, 

purée ananas-coco 

BIG KAHUNA VOLCANO BOWL - 33 
Bacardi, Hayman's Smith & amp Cross, Absinthe,

pamplemousse, lime, falernum Angostura 

COCKTAILS.

SANGRIAS.

CARTE DES VINS
VINS BLANC
Pinot Grigio, Torrae Del Sale, Trapani, 

Sicily, IT

Callaway, Precept Wines, Chardonnay, 

Viognier, 2019, Californie

Limoux, Domaine de l'Aigle, Chardonnay, 

Gérard Bertrand, Languedoc, FR

Sancerre 2021, Thierry Merlin-Cherrier, FR

Chablis, Domaine du Chardonnay, 2020, FR

VDF, Cigalus, Gérard Bertrand, Pays-d'oc, FR

Barra of Mendocino, chardonnay 

2019,  Californie

BREUVAGES
Evian 330ml

Evian 750ml

Evian pétillante 750ml

4.5

8

8

BIÈRES
BIÈRE EN FÛT
Heineken 

St-Ambroise

Blue Moon 

Coors Light

Bubble Stash

BIÈRE EN BOUTEILLE
Dos Equis

Heineken

Molson Ex

Moretti

Heineken 0.0%

12

11

11

11

11

10

10

9

10

10

VINS ROUGE

Côtes du Rousillon Villages Tautavel, Grenache, 

Gérard Bertrand, Rousillon, 2019 FR

Valpolicella Ripasso Superiore, Corvina, Zonin, 

Veneto, 2019, IT

Limoux, Domaine de l'Aigle, Pinot Noir, Gérard 

Bertrand, Languedoc, FR

Domaine Villemajou, Grenache, Syrah, Carignan, 

Mourvedre, AOP Corbières-Boutenac, 2020 FR

Chianti Classico, Rocca di Montegressi, 2019,IT

Cigalus, Syrah, Gérard Bertrand, 

Pays-d'oc,2020 FR

Chateau Montaiguillon, Montagne St-Emilion, 

2019, FR

Amarone della Valpolicella, Luigi Righetti, 

2018, IT

St- Émilion, Terte de Sarpe, Famille Magnaudeix, 

2020, FR

Brunello di Montalcino, Riserva DOG, 

Campanna di Cencioni, 2017 IT 

VINS ROSÉS
VDF, Gris Blanc, Grenache gris, Gérard 

Bertrand, bio, 2022, FR

VDF, Whispering Angel, Grenache, 

Château d'Esclans, 2022 FR

VIN ORANGE

Orange Gold 2020, Gérard Bertrand, Languedoc, FR

60

70

70

2014

BUBBLES

Prosecco, Zonin Veneto, IT

Blanc de Blanc, Sauvage, Gruet, ÉU

Rosé, Sauvage, Gruet, ÉU  

Red Bull

Liqueur douce

Espresso

7

5

4.5

12  17  60

75

17  26  85

18  27  90

95

100

107

12  17  60

65

17  26  85

90

95

100

105

110

120

160

12  60

75

90


